Biblias Epistolæ quid, I, 242. Volitant trans flumina Æthiopiæ, II, 741.

Bibliothecæ Ecclesiarum, I, 255. Omnes Ecclesiarum Bibliothecæ quis damnare cogitur, 752. Casariensis bibliotheca, 545, 774. In illa quid esset, 825. Eadem bibliotheca laudatur VII, 754.

Bibliotheca Divina, quæ, II, 915.

Bibliothecarum historias Polybius et Diodorus scribunt, V, 718.

Bigamus primus quis, I, 507. *Vide* Digamia, Digamus. Bilia exemplum pudicitis, III, 512. In quo insuper laudatur, *ibid.*

Bitumen ex monumentis arcæ Noe svellebant et eo utebantur qui se expiabant, III, 126.

Blasphemia patet prima fronte, I, 1040. Stultas reintegrari potest, blasphemia veniam non meretur, 557. Non necesse habent convinct, quod sua professione blasphemum est, 1040. Blasphemia veniam non meretur, II, 467. Aperta indignationem flagitat, 402. Blasphemis auditu vestimenta scindi solita, IV, 459. Blasphemis natura et ortus, VII, 657. Ab omnibus vitanda est, 750. Blasphemare discipulos Christi non oportet, *ibid.* Blasphemia nullo tempore remittenda, 81.

Blastus, II, 875.

Blesilla Eustochii soror vidua est septimo mense, I, 98. Inter fidei incipientis ardorem, consummati operis percepit coronam, 180. Per triginta dies jugiter æstuat febribus, 174. Inde et ejus conversio, *ibid.* et seqq. Ejus exercitia et vestimenta, *ibid.* In morte Blesillæ omnes virtutes defecerunt, 176. Vidua viginti annorum, adolescentula vocatur, *ibid.* Naturæ dotes, quæ, *ibid.* Perfecte eminebat in usu linguarum, *ibid.* Ejus humilitas, cæteræque virtutes, *ibid.* Brevis mortitura sese commendat orationibus assistentium, *ibid.* Nobiles in exsequiis præcunt, et velamen aureum ferreo obteguntur, *ibid.* Quid tunc clamasse de celo videtur, *ibid.* Blesilla in brevi vitæ spatio multa virtutum tempora complevit, 222. Lacrymas Paulæ matris suæ objurgare dicitur, 182. Hieronymus Blesillæ pater spiritu, et nutritus charitate, 177. Studium Hieronymi in illam, 184. Quo tempore scripsit Hieronymus super dormitione Blesillæ, 457. Mussitatio populi in ejus morte, 184. Blesilla mater Paulæ, 691. Scipionum Græcorumque progenies est, *ibid.* Blesilla quid efflagitavit abs Hieronymo, II, 653. Blesilla quid item ab eo flagitaverit, VII, 245.

Bœrea, II, 45. Urbs est Syriæ, 833.

Bois vulgo dicebantur torques damnatorum, III, 45.

Bonum omne quod habemus, gustus est Domini, I, 1051. Scire bonum, judicii est; facere, laboris, 106. Illud commune est cum pluribus, hoc cum paucis, *ibid.* Bona apud aliquos in propatulo sunt, in aliis longo usu discimus, 257. Faciendum est bonum, ut declinemus a malo, 941. Non sufficit scire quod bonum est, nisi custodiatur attentius quod electum est, 106. Vix laborantes et sudantes mala, bonis possumus immutare, 615. Nisi oderimus malum, bonum amare non possumus, 941. Providendum bona etiam coram hominibus, 913. Impossibile est ut presentibus quis et futuris fruatur bonis, 798. Bonum pro malo jubemus reddere, 522. Bona indifferencia, 795. In eorum amissione et contemptu, non est virtus perfecta, *ibid.* Non ita debemus bona alterius recipere, ut mala suscipere cogamur, 547. Bonum Dei est omne bonum quod gerimus, II, 777. Unusquisque secundum vires suas quantum potuit, extendatur ab bonum, 715. Nihil bono contrarium est, nisi malum, 246. Bona et mala suo imputantur auctori, 565. De bonis ad meliora mutatio, dexteræ et potentis

Dei est, II, 765. Non est injustus Dominus, ut tantum peccata condemnet, et honorum operum non meminerit, *ibid.* Bona indifferentia, 317. Bonum omne et veritas certo sine concluditur, malitia vero atque mendacium sine sine sunt, III, 466. Juxta dispositionem Dei bonum est unumquodque, cum opus est, 412. Omnia quæ in hoc mundo sunt bona quidem per se dicere possumus; sed ad Deum comparata, pro nihilo reputantur, 386. Quæ bona homini dederit Deus in hac vita, 449. Bonum nihil nisi virtus, et nihil malum nisi vitium, IV, 159. Bona a philosophis appellantur indifferentia, 607, 615. Bona indifferentia, quæ, 159. Quidquid boni est, sine Deo dari non potest, 945. Bona, mala, et visitatio Domini quid, 1000. Bona vera non nascuntur in maledicta terra, sed in celo, V, 819. Non statim sequitur, ut quod bonum non est, malum sit, 251. Boni indigent assiduo præceptore, 34. Unionis bonum, 960. Bona iusta, quæ? VI, 514. Benedictio Dei est quando auferit ea, *ibid.* Bona non amare, peccati est, quanti sceleris odisse, 463. Quid est bonum querere, et malum repellere, 296. Non sufficit bonum querere, et malum repellere, 279. Dilectio boni, et odium mali in quo reponuntur, *ibid.* Merces diligentis bonum, *ibid.* Penarum finis, bonorum exordium est, 325. Bonum quis operatur, VII, 651. Nullum sine virtutibus, 552. Nihil hominum dici potest, nisi sit voluntarium, 751. De fonte Christo omne bonum sit, 754. Similem Deo esse absolute bonum est, 757. Non tam initia in bonis laudanda, quam finis, 461. Bona et mala in quibus posita, 521. Bonum propter quid faciendum, 255.

Boni et mali videntur sibi invicem insanire, I, 190. Laudantur boni, mali condemnantur, quare, 126. In omni gradu et sexu boni et mali reperiuntur, 260. In optimis prædicandis, bonorum studia ad virtutem concitantur, 128.

Bonitas in qua re suspecta habetur, II, 251. Bonitas nostra ex Deo, peccata ex nobis, V, 865. Bonitatis definitio, et in quo differt a benignitate, VII, 512.

Bonosi laudes, I, 18. Ejus solitudo, 11. Cur piscis filius vocatus? *ibid.* Simul cum Hieronymo fuit nutritus, 12. Hieronymus semper fuit prolixus in Bonosi laudibus, *ibid.*

Botes sidus, IV, 240.

Borboris, VII, 429.

Borith, herba fullonis, quæ juxta ritum Palæstinæ in virentibus et humectis nascitur iocis, IV, 850. Eadem, et quid notat, VI, 972.

Bos et asinus ubi pariter leguntur in Scripturis, IV, 12. Bos et asinus, quid significant, 432.

Bosor, quid significat; II, 442.

Bosra, interpretatur caro, II, 774.

Bosra in terra Moab, IV, 412. Bosra, Idumæam ἀχρὸπένην, et *munilam* significat, VI, 235.